
Představení služby Pobočky a bankomaty 

 
Komerční banka, a. s.  

se sídlem Na Příkopě 33, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360  

DEFINICE SLUŽBY  

Služba „Pobočky a bankomaty“ poskytuje informace o všech pobočkách a bankomatech KB včetně 

adresy, GPS lokace, otevírací doby a dalších zajímavých informací. 

K ČEMU JE TO DOBRÉ?  

Potřebujete zjistit, kde všude má Komerční banka bankomaty nebo kdy a kde mohou například 

uživatelé vašich aplikací navštívit pobočky KB?   

Pomocí služby je možné: 

 vyhledat nebližší bankomat/pobočku KB 

 vyhledat bankomat/pobočku KB pomocí adresy nebo GPS lokace 

 získat informace o pobočkách, které jsou vybaveny Wi-Fi připojením, pobočkách určených 

pro zahraniční klienty, případně pobočkách poskytujících hotovostní a směnárenské služby  

 získat informace o vkladových bankomatech, bankomatech umožňující definovat skladbu 

vydaných bankovek, bankomatech/pobočkách s bezbariérovým přístupem 

JAKÉ INFORMACE JSOU POSKYTOVÁNY? 

Pobočky: 

Adresa GPS lokace Otevírací doba Kontaktní informace 

Wi-Fi připojení Poskytnutí 
směnárenských služeb 

Bezbariérový přístup Výše hotovostního 
limitu 

Bankomaty: 

Adresa GPS lokace Provozní doba Typ bankomatu 
(vklad/výběr) 

Nejnižší hodnota 
bankovek 

Možnost určit skladbu 
bankovek 

Bezbariérový přístup 

PRODUKČNÍ POŽÁDAVKY  

Služba Pobočky a bankomaty je veřejně dostupné API. Jedinou podmínkou je registrace na 

https://www.kb.cz/cs/api. 

JAK TO FUNGUJE? 

Po registraci na API Portálu již stačí pouze provázat vaši aplikaci se službou Pobočky a bankomaty a 

vygenerovat klíč k provolání API (bližší informace naleznete v nápovědě k API Portálu, která je 

dostupná na stránkách https://www.kb.cz/cs/api).  

https://www.kb.cz/cs/api
https://www.kb.cz/cs/api

